MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1
CONVOCACAO EM 22 CHAMADA

SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

# Insc. Nome

122863 JENNIFER DINIZ DOS SANTOS

[EnY

2 121349 LEANDRO DE OLIVEIRA LIMA

3 112052 TIAGO LUIS DA SILVA FERRAZ

4 108738 CLEVERSON SANTANA DO NASCIMENTO

5 116329 REINALDO DE JESUS XAVIER RAMOS

6 120650 GUSTAVO SANTO BRISSOW

7 109047 NATA HENRIQUE ANTUNES DE MATTOS

8 123994 SIMONE PEDROSA CELESTINO

9 111318 GEILSON MIRANDA MONTEIRO

10 116172 FRANCISCO FELIPE DE SOUZA

11 115820 ELITA DIAS NERES

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica ~ Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria
81.47 82.5 80 72.07 78.73 78.73 78.73
80.69 86.67 88.73 82.9 80.4 80.4 80.4
80.08 72.33 84 90.33 76.33 76.33 76.33
78.04 78.67 92 78.67 82 82 82

77.31 80.93 80 80.67 67.6 67.6 67.6
77.13 75 76.9 83.75 81.3 81.3 81.3
76.92 79.33 73.07 72.5 76.73 76.73 76.73
75.5 74 78.33 81 72.33 72.33 72.33
74.29 78.33 71 75 81 81 81

74.17 76.33 71.33 75 60.67 60.67 60.67
74.17 67.67 75 80.33 74.67 74.67 74.67

Média
Geografia

78.73

80.4

76.33

82

67.6

81.3

76.73

72.33

81

60.67

74.67

Média
Redagao

80

56

68

60

88

60

64

64

72

64

68

Data Nascimento

04/07/2001

24/03/2000

17/06/1989

22/11/1988

17/04/2002

01/11/2001

18/06/1999

18/04/1973

04/03/1992

20/10/1994

10/02/1994

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

#

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Insc.

117610

108717

121350

123532

111580

109438

121277

118046

113400

121771

113306

Nome

HELOISA EGUIGENES DANTAS

ISABELLA CARVALHO TEIXEIRA LEMES DA FONSECA

JULIAN MATHEUS DE ALMEIDA FIETOSA

GISELE DIAS BETUCCI

MARCOS SILVA DE MELO

JULIO CESAR DA COSTA MOURA

AARON VICTOR COUTO BENTES DE SOUZA

MARIA CAMILA RIQUE CHAVES DA SILVA

MAGNO LOURO DE CARVALHO

JOAO CELINO BRASIL PINTO

RAINER LIMA ALMEIDA

Curso

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

73.67

73.21

73.08

72.75

70.41

70.27

70.15

70.04

69.92

69.13

69.13

Média

Portugués

72.33

78.33

73.33

73.33

65.33

75.33

66.67

72.33

i

72.33

68.33

Média

Matematica

67

65.33

73.33

78

69.33

71.67

83.67

67.67

i

72.67

67.7

Média

Quimica

79.67

71

76.67

79

65.33

71.67

72.07

75

71.33

67.33

66

Média Fisica

65.67

74

73.33

67.33

68.33

70.83

77.1

74.67

74

76.67

75.83

Média

Biologia

65.67

74

73.33

67.33

68.33

70.83

77.1

74.67

74

76.67

75.83

Média
Histéria

65.67

74

73.33

67.33

68.33

70.83

77.1

74.67

74

76.67

75.83

Média
Geografia

65.67

74

73.33

67.33

68.33

70.83

77.1

74.67

74

76.67

75.83

Média
Redagao

84

80

48

64

60

48

48

52

48

44

48

Data Nascimento

01/05/2001

08/05/1996

21/03/2001

11/11/1990

26/06/1991

04/12/1998

07/07/2000

19/06/1989

19/10/1987

23/01/1964

04/12/1998

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

#

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Insc.

122777

121705

121405

111401

118632

111149

123516

118973

115163

123740

116336

Nome

MANOEL DE JESUS MOREIRA DE AGUIAR

FLEDISSON LOPES

EIREN MAILERA MOYE

ALLAN CARVALHO MARTINS

EDUARDO ARAGAO BRAGA

BRUNO EDUARDO CARVALHO BARROSO

FELIPE IDALGO ESTIGARRIBIA

ROSINEIA FRANCA NOGUEIRA

ADRIANA GLEISA GOMES DE SOUZA

DINA CEANE TOLENTINO PANTOJA

ELTON ARAGAO BRAGA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

68.38

67.54

67.5

67.33

67.15

67

65.5

65.08

64.98

55.88

43.01

Média
Portugués

74.67

75.67

63.33

64

63.67

71

71.33

59.67

76.17

61

38.7

Média
Matematica

73.67

68.33

70

67

61

66.33

68

68.33

58.33

50

38.52

Média
Quimica

74.33

63.33

70

69.67

70

68.33

65.33

67

69.83

50

42.22

Média Fisica

73.33

75.67

73.33

69

68.33

68

67

63

63.5

55

40.19

Média

Biologia

73.33

75.67

73.33

69

68.33

68

67

63

63.5

55

40.19

Média
Histéria

73.33

75.67

73.33

69

68.33

68

67

63

63.5

55

40.19

Média
Geografia

73.33

75.67

73.33

69

68.33

68

67

63

63.5

55

40.19

Média
Redagao

44

56

60

68

68

48

52

56

60

60

72

Data Nascimento

19/01/1987

23/10/1975

11/11/1980

03/07/1993

19/03/1991

20/12/1994

17/12/1989

12/02/1982

23/10/1986

05/05/1980

31/05/1985

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Campus

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

#

34

Insc. Nome

112883 WELISON POLGAR DOS SANTOS

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Curso

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Historia Geografia
41.03 40.19 39.26 42.59 37.04 37.04 37.04 37.04

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

48

Data Nascimento

09/08/1997

Modalidade
de
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA CST em Analise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
s Insc Nome Média Média Média Média  MédiaFisica Média  Média Média Média oo Modaldade
' Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia Redagao TR
1 110126 AMANDA DIAS DE FRANCA 66.96 68.67 66 65 72 72 72 72 48 25/01/1995 RI-IE
2 112070 EDUARDO LEANDRO NUNES OLIVEIRA 64.02 62.17 63.33 61 61.67 61.67 61.67 61.67 64 13/09/1998 RI-IE

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.
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Campus

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

#

[EnY

10

Insc.

110036

121450

123974

112464

122914

111823

109026

119428

114937

119867

Nome

GEZIANE JUSSARA ALBINO VIEIRA

THAIRINE QUEIROZ DOS SANTOS

GUSTAVO MOREIRA DE VASCONCELOS

JOAO PEREIRA DOS SANTOS

GISLAYNE VITORIA DA SILVA RODRIGUES

LUIZ ROBERTO MARQUES DA SILVA

DERIK DHEIVID VILHAUBA DOS SANTOS

RODRIGO THAUA LIMA BARROSO

LUANA SOMBRA DOS SANTOS

MAIANE ALVES ROCHA

Curso

MINISTERIO DA EDUCACAO

SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

72.54

72.29

70.42

68.96

68.04

67.75

63.96

62.04

61.75

58.38

Nao existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média

Portugués

82

71.67

67

73.17

66.67

67

68.89

69

70

50

Média

Matematica

70.33

73.33

62

76.5

59.08

65.67

55.56

63.33

53.33

74

Média

Quimica

69

77.67

71.33

61.33

71.22

72.67

69.44

56.67

61.67

50

Média Fisica

65.67

7

61.33

70.67

70.67

70.33

69.44

60.67

64.33

50

Média

Biologia

65.67

7

61.33

70.67

70.67

70.33

69.44

60.67

64.33

50

Média
Histéria

65.67

77

61.33

70.67

70.67

70.33

69.44

60.67

64.33

50

Média
Geografia

65.67

77

61.33

70.67

70.67

70.33

69.44

60.67

64.33

50

Média
Redagao

64

56

68

52

68

48

40

76

60

56

Data Nascimento

23/06/1982

26/02/1992

17/04/2002

20/06/1986

12/04/2000

13/09/1996

25/11/1989

15/05/1990

08/07/1988

03/10/1989

Modalidade
de
Concorréncia

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI
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MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA CST em Analise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
# Insc. Nome Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia
1 124121 GUSTAVO LOPES DA SILVA 72.46 69.67 72.33 79 77.33 77.33 77.33 77.33
2 112628 ANDRE LUCAS VIEIRA ALVES 69.33 71.33 68 70.67 66.67 66.67 66.67 66.67
3 111799 MATEUS BATALHA DE OLIVEIRA CAVALCANTE 68.28 67.07 68.67 68.5 74.33 74.33 74.33 74.33

N&o existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.

Média
Redagao

48

68

44

Modalidade
Data Nascimento de
Concorréncia

29/10/1996 RS-IE
25/01/1996 RS-IE
02/08/1995 RS-IE
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Campus

CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

#

[EnY

10

11

Insc.

119828

111011

111635

117743

117137

121348

122043

121192

121649

119448

110718

Nome

FRANCISCO FERNANDES NETO

GABRIELLA SILVA NASCIMENTO

VINICIUS GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA

FAGNO VENTURA DE OLIVEIRA *

JAQUELINE DA SILVA ALMEIDA SOARES

JULIANE SOUSA FERREIRA

ALISSON SANTIAGO DE CARVALHO

DANIEL TIMOTEO ORTIZ DE OLIVEIRA

RAILSON FELIPE EVANGELISTA PINHEIRO PAES

RUBENS JORGE SILVA VLAXIO

CAIO CESAR SOUZA ROSA BEZERRA

MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA

COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

Curso

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

CST em Andlise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO

Média
Geral

75.42

73.33

71.81

71.38

70.63

69.46

69.42

68.55

67.58

66.9

62.58

Média

Portugués

74.67

68.33

61.25

78.99

83

66.67

67.67

69.97

66.33

62.67

61

Média

Matematica

82.33

84

74.25

67.67

68.67

76.67

65.33

62.5

69.67

73.33

55.33

Média

Quimica

71.67

75.67

68.75

73

70.67

67

72

69.6

71.67

74.67

71.33

Média Fisica ~ Média
Biologia
81.67 81.67
76.67 76.67
75.75 75.75
60 60
77 77
73 73
74 74
70 70
73.33 73.33
64.33 64.33
65.67 65.67

Média
Histéria

81.67

76.67

75.75

60

77

73

74

70

73.33

64.33

65.67

Média
Geografia

81.67

76.67

75.75

60

77

73

74

70

73.33

64.33

65.67

Média
Redagao

64

64

68

72

52

52

56

68

60

56

48

Data Nascimento

11/12/1978

21/11/1992

08/10/1995

29/08/1979

13/01/1984

18/02/1989

09/02/1994

19/11/2000

27/07/1988

23/04/1973

21/01/1989

Modalidade
de
Concorréncia

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Pagina 8 de 9



MINISTERIO DA EDUCACAO
SECRETARIA DE EDUCACAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RONDONIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO 2020/1

) CONVOCAGAO EM 22 CHAMADA
SELECAO IFRO 30% (CHAMADA PUBLICA PARA VAGAS REMANESCENTES)

Campus Curso
CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA CST em Analise e Desenvolvimento de Sistemas - NOTURNO
Média Média Média Média Média Fisica  Média Média Média
# Insc. Nome Geral Portugués Matematica Quimica Biologia Histéria Geografia

N&o existem mais candidatos classificados nesta modalidade de concorréncia.
* Candiato reclassificado de acordo com o item 11.17 do Edital 61/2019/REIT-COPEX/IFRO

Média
Redagao

Data Nascimento

Modalidade
de
Concorréncia

N&o existem mais candidatos classificados nas demais modalidades de concorréncia.

Pagina 9 de 9



